Pagina 1 di 5
Fig 3616, Fig 3616 Food+ Filtro in acciaio inossidabile austenitico - (materiali EN)
TI-P160-05-IT
CMGT Ed. 13
Descrizione
Il filtro Fig. 3616 ha corpo in acciaio inossidabile austenitico ed è del tipo a Y per installazione in linea con connessioni flangiate.
Elemento filtrante standard in acciaio inossidabile con foratura 0,8 mm per DN 15-80 e 1,6 mm per DN 100-200
Su richiesta sono fornibili anche esecuzioni con forature speciali ed elementi filtranti in monel. Su richiesta è possibile predisporre sul

Questo prodotto è riciclabile. Non si ritiene che esista un pericolo ecologico derivante dal suo smaltimento, purché vengano prese le opportune
precauzioni.
Come ordinare
Esempio: 1 filtro Fig 3616 DN40 Spirax Sarco, flangiato secondo BS 4504 PN16 con filtro in acciaio inox austenitico con perforazioni da 0,8
mm e coperchio flangiato.
Presa di pressione a valle
A
B
Presa di pressione a
monte
Distanza di rispetto per smontaggio C
Pagina 5 di 5
Fig 3616, Fig 3616 Food+ Filtro in acciaio inossidabile austenitico - (materiali EN)
TI-P160-05-IT
CMGT Ed. 13
3
4
Parti di ricambio
I ricambi sono disponibili secondo i raggruppamenti di tabella.
Nessun altro particolare è fornibile come ricambio.
Ricambi disponibili
Elemento filtrante (precisare il materiale, il diametro dei fori o il tipo di mesh, il modello e il diametro nominale del filtro) 4
Guarnizione coperchio
Da DN15 a DN100 (3 pezzi) 3
Da DN125 a DN200 (1 pezzi) 3
EC1935/2004 Guarnizione del tappoDa DN15 a DN100 (3 pezzi) 3
Come ordinare i ricambi
Ordinare i ricambi usando sempre la descrizione fornita nella tabella e precisare il tipo di filtro, il suo DN, il materiale dell’elemento filtrante, la
foratura o mesh necessario.
Esempio: n°1 elemento filtrante in acciaio inox con fori da 0,8 mm per filtro Spirax Sarco Fig.3616 DN 65.
Coppie di serraggio raccomandate
Item Dimensioni Quantità o
mm N m
5
DN15 e 20 4 13 A/F M8 x 20 15 - 20
DN25 4 13 A/F M8 x 20 15 - 20
DN32 e 40 4 13 A/F M8 x 20 15 - 20
DN50 4 16 A/F M10 x 25 22 - 25
DN65 4 17 A/F M10 x 30 22 - 25
DN80 6 17 A/F M10 x 30 22 - 25
DN100 6 18 A/F M12 x 35 50 - 60
DN125 8 19 A/F M12 x 40 50 - 60
DN150 8 19 A/F M12 x 40 50 - 60
DN200 8 24 A/F M16 x 50 100 - 110
5